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Protokoll fört vid förhör med pensionären 

LARSSON, Lars Allan Berthold f. 310322-6498, 

bor Storbyplan 16, 2 tr, 163 71 Spånga, 

telefon saknas. 

Anställning saknas. 
Förhöret hållet på Akademiska sjukhuset, 

Uppsala, infektionskliniken, måndagen den 15 

nov,ember 1988 med början kl. 14.55. 

Förlhörsledare: Krinsp Ingvar Kjellvås och 
Thu re Nässen . 

Förhörsvittne: Ej tillgängligt. 

Bandupptagning. 

Larsson informeras om att han skall höras i anledning av att han hördes den 27 
september 1988 och i dag är det ett kompletteringsförhör till detta förhör. 

Det är i utredningen om mordet på Olof Palme. 

Lasse tillfrågas om vad han känner till om vapen i Eskilstuna. Lasse säger 

då att något sådant känner han inte till alls. Han berättar vidare att han 

i mellan 1983-1984 och fram till 7 januari 1985 bodde i Eskilstuna . 

Anledningen till att han bodde i Eskilstuna var att han vistades på fång

vårdsanstalten Djupvik. Under denna tid hade han så kallad frigång vid vissa 

tillfällen 
född 1943. 

och vistades då tillsammans med en kvinna vid namn Eskilstuna-Britta 

Hennes 
husvagn uppställd 

troliga efternamn är 
ute i Slagsta. Någon 

Karlsson. Eskilstuna-Britta hade en 
lägenhet hade inte Britta i Eskilstuna. 

Britta bor numera i Norrland någon stans. Orten är okänd för Lasse. 

Någon ytterligare person förutom Britta träffade inte Lasse i Eskilstuna. 
Lasse anser Eskilstuna som en stad som inte det inte kan vistas någon vit 

man. 

,o 
Lasse delges nu att ett vapen tillgripits i Eskilstuna i början av 1985, en 

Smith&llesson, 357 Magnum, som sedermera den 15 april 1986 anträffades hos Harri 

0 
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Mikalinna i Stockholm. 

Lasse säger då att han har hört talas om att de i Eskilstuna åkte fast för 
vapenstölden. När han har hört detta eller var kan han dock inte säga. Han 
säger dock att de personerna i Eskilstuna känner han inte . 

Lasse delges att hans namn har figurerat i utredningen från Eskilstuna an
gående vapenstölden där. Lasse säger då att han kan inte förstå hur detta 
kan komma sig. Han har dock hört talas om Eskilstuna-stölden. När han hört 
detta kan han dock inte säga. Han kommer heller inte ihåg vem som pratat om 
det. Han har dock hört talas om det i Stockholm någon stans. 

Lasse tillfrågas då om han hört talas om Harri Mikalinnas historia då 
Harri greps med ett vapen. Detta hade han dock hört långt efter det att Harri 
suttit anhållen och troligtvis i slutet av 1986. Vem som berättat detta kommer 
han inte ihåg. Han kommer heller inte ihåg var han hört det hela. 

Lasse säger dock att han har hört talas om det tidigare nämna Eskilstuna-vapnet 
på någon spelklubb i Stockholm. Vilken spelklubb detta var kan han dock inte 
säga. Harris namn nämndes dock inte vid detta tillfälle. Vem som berättade 
detta kommer han inte ihåg. Han kommer heller inte ihåg när han hörde det 
hela. 

Lasse tillfrågas om han känner en person vid namn "Knubb", Leif lindblom. Han 
säger då att denna person känner han såsom hemmahörande i Eskilstuna. Vad 
Lasse kommer ihåg om hans ålder är den cirka 35-40 år. Var "Knubb" bor i 
Eskilstuna känner han inte till. Han säger att han träffade "Knubb" genom 
Britta. Lasse och "Knubb" träffades vid tre eller fyra tillfällen under 1984. 
De träffades mestadels ute på travbanan Sundbyholm. När han träffade "Knubb" 
fanns det några ytterligare personer med, men som Lasse säger, jag känner igen 
i Eskilstuna så något namn kan jag nog inte komma med . 
"Knubbs" kompisar kan han inte beskriva och han kan heller inte känna igen 
dem om han får se dem igen. Lasse tillägger och säger att han känner ju inte 
"Knubb", utan han har bara träffat honom. 
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Lasse tillfrågas om "Knubb" har någon adress i Stockholm som Lasse känner till. 

Någon sådan adress känner Lasse inte till och han till fogar att han aldrig vid 

något tillfälle träffat "Knubb" i Stockholm. 

Vidare tillfrågas han om vad "Knubbs" flickvän heter. Han säger då att han 

vet inte om "Knubb" har någon flickvän. Lasse tillfrågas om han förvärvat 

eller tagit emot något vapen ifrån "Knubb". Han säger då att det har han 

aldrig gjort. 

Lasse tillfrågas om han kan nämna några spelklubbar vid namn där han hört 

snacket om Eskilstuna-vapnet. Han säger då klubbarna på Västmannagatan, Norra 

Stationsgatan, Markvardsgatan, Oxen, !Dannemoragatan eller Kocksgatan. Han 

kan dock inte utesluta någon av dessa. På någon av dessa klubbar har han hört 

snacket. 

(liv', 

Lasse tillfrågas om han känner någon kvinna vid namn Lena Wiktorsson, boende 
i Hässelby. Han säger då att Lena bodde på Kvarnhagsgatan, sista huset ner 

mot Hässelby Torg. Något hundranummer, han vet ej exakt. Lasse tillägger att 

det är nummer 136, första våningen. Lena sällskapade vid denna tidpunkt med 

en kille vid namn Benke Ryssen. Benke Ryssen bor numera troligtvis någonstans 

i Uppsala. Lasse säger att Benke Ryssen heter Savukovski, Seppo. Lena bor 

numera troligtivs i Örebro. Adressen till henne känner Lasse inte till. 
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Lasse besökte Lena ute i Hässelby vid två, tre gånger under 1985. När exakt 
dessa träffar hade skett kan han dock inte säga. Det var dock efter sedan 

han hade muckat från Djupvik. Han hänger upp det hela på att lena under 1985 

gick in på ett behandlingshem. Eventuellt träffade han också Benke Ryssen vid 
någon av dessa tillfällen. På detta är han dock lite osäker. 

Lasse tillfrågas om Benke Ryssen känner "Knubb". Han säger då att detta vet 
han ingenting om. Vidare tillfrågas han om "Knubb" vid något tillfälle varit 
med ute i Hässelby hos Lena när Lasse var där. Han säger då att det har han 
aldrig varit. Något vapensnack ute hos Lena har aldrig varit aktuellt enligt 

Lasse . 
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Lasse tillfrågas om han träffat Benke Ryssen hos Sigge Cedergren. Han säger 

0 

som så att det har han aldrig gjort vid något tillfälle. Vidare om Benke och 

Sigge umgicks, känner Lasse inte till. Lasse tillägger här att han är lite 

okontakt med Benke, på grund av att han 1976 blev tilldömd ett olaga vapen

innehav som egentligen Benke skulle sitta av. För detta piskade Lasse upp Benke 

ordentligt . 

Förhöret övergår nu i konferensform. 

F: Ja, Lasse du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren. 

L: Det är okej . 

F. Vill du ha bandet uppspelat? 
L: Nej. 

F: COdkänner du bandet som det är? 

L: Jag godkänner det, ja. 

Förhöret avslutas klockan 16.10. 

Uppsala den 14 november 1988 

C?: � //J://4.rr;: 
Ingvar .(iellvås �
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